Presents per testimonis foren a donar la dita / resposta lo molt honorable senyor micr / **Beringuer d'Almenar**, doctor en decrets, el discret n'**Esteve Carvi** notari, habitadors en Fraga./

Acta fuerunt premissa diebus anno et loco prefixis / presentibus testibus quibus supra.

[fol. 12 v] Sig [ crismón ] num mei **Dominici de Rivo**, / notario publici ville Ffrage, et / auctotitate serenissimi domini Regis / Aragonum generalis per totam terram et dominacionem / suam, qui

requisitur pro parte dicti domini Comenda- / toris predicti loci de Torrent, presents instrumens in supraescriptis duodecim pecis papiri cum presenti / scribi feci, constat autem de raso, et rescripto in / secunda pecia ubi rescivitur dites, de supradicto. / In octava pecia ubi legitur **Bernat** de raso et rescripto / in eadem ubi dicitur contrario, predictas omnibus / dum sit peragerentur. Interfiri diebus anno et loco preffixis, una cum testibus memoratis et clausi: [fol. 13]

Noverint universi. Quod anno a nativitate domini / millessimo trecentesimo nonagesimo / tertio, videlicet die sabbati, intitulata / decima quarta mensis junii, certa horam / noveri dieri seu quasi. In presentia mei, / **Dominici de Rivo** notario et testium infra- / criptorum ad hec specialiter electorum vocatorum / et rogatorum, honorabilis viri religiosi / domini frater **Egidius Perdo la Casta** comen-/ dator d'Avyno et Sancti Michaelis de Fozes, et frater **Santhi Martinic de Lerda** comendator Osce, constituti perso- / naliter in villa Ffraga ante presentiam / honorabiliter **Tristagni d'Adonç** jurati univer-/ sitatis cristianorum dicte ville presentibus / et ibidem existentibus venerabilibus / **Dominico Paganelli, Francisco Moliner / et Stephano Carvini** eiusdem ville. [fol. 13v.] habitatoribus, prenominati domini Comendatores presentarunt dicto jurato ac per me-/ dium notario legi et publicari requisirunt / quandam literam clausam ex parte hono-/ rabilissimi viri domini locumtenenti magistri / in castellania d'Amposta sigillo eiusdem / in dorso ipsius litere cum certa viridi colo-/ ris ut prima facie aperebat sigillatam / cuius subscriptio talis est:

Als molts honrats e specials amychs / los justicia, jurats e prohomes de la vila de Ffraga/

Que quidem litera fuit aperta et letra / sunt seguitur: /

Specials amychs los honorables religiosos / fra **Gil Perdo la Casta** d'Avinyo e de San Miquel [fol. 14] de Fozes e fra **Santho Martinic de Lerda** / d'Osca, comendadors, portadors de les / presents perlaran d'alguns fets ab vo-/ saltres de part nostra, per quam pregam que / a son dits donents fe e creença com si / nos vos ho diguesem e sie lo sant / Sperit vostra guarda. Scrit en Gandesa a XIII de junny. /